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Írásbeli kérdés !

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr !

Az Országgyűlésrő l szóló tv. 42. § (8) alapján • bejelentem, hogy írásbeli kérdést kíváno k
benyújtani Rogán Antal Miniszterelnöki Kabinetirodát vezet ő miniszter részére

"Mennyi pénzt költ a kormány TV-hirdetésekre? "
címmel .

Tisztelt Miniszter Úr!

Írásbeli kérdésem címe talán ismerős lehet Önnek, ennek egyetlen oka, hogy amikor
legutóbb feltettem a kérdéseimet, azok megválaszolása meghaladta az Ön képességeit . Nem
tudhattam meg, hogy a kormány mennyi pénzt költött TV-hirdetésekre havi és TV-adónként i
lebontásban, ellenben megtudhattam, hogy Ön el őszeretettel foglalkozik Gyurcsány Feren c
korábbi interjúival . Utóbbiak '`olvasgátását természetesen üdvözlöm, elemzésük remélhet ő leg
hozzájárulhat az Ön jellemfejl ődéséhez - amennyiben persze ez lehetséges .

Előző válaszából azt is megtudhattuk Öntő l, hogy "a 2006 és 2010 közötti ciklusba n
az állam 84 milliárd forintot költött állami reklámhirdetésekre". Ehhez a kijelentéshez ne m
meglepő módon Ön elfelejtette csatolni azokat az adatokat, amelyekre hivatkozik, kérem ez t
most utólag, .erre a kérdésre adott válaszában tegye meg . Alábbi kérdéseimet már ismeri ,
remélhető leg ezúttal képes lesz a tételes, egyenkénti megválaszolásukra, én mindenképpen
szorítok Önnek.

Kérdezem ezért Miniszter urat :

Pontosan mennyi pénzt költött a kormány 2015 januárjában, februárjában, márciusában ,
áprilisában, májusában, júniusában, júliusában, augusztusában, szeptemberében ,
októberében, novemberében és decemberében összesen TV-hirdetésekre?

Pontosan mennyi pénzt költött a kormány 2015 januárjában, februárjában, márciusában ,
áprilisában, májusában, júniusában, júliusában, augusztusában, szeptemberében ,

-októberében, novemberében és decemberében a Hír TV-nél TV-hirdetésekre?

Pontosan mennyi pénzt költött a kormány 2015 januárjában, februárjában, márciusában ,
áprilisában, májusában, júniusában, júliusában, augusztusában, szeptemberében ,
októberében, novemberében és decemberében az Echo TV-nél TV-hirdetésekre?



Pontosan mennyi pénzt költött a kormány 2015 januárjában, februárjában, márciusában ,
áprilisában, májusában, júniusában, júliusában, augusztusában, szeptemberében ,
októberében; novemberében és decemberében az ATV-nél TV-hirdetésekre ?

Pontosan mennyi pénzt költött a kormány 2015 januárjában, februárjában, márciusában ,
áprilisában, májusában, júniusában, júliusában, augusztusában, szeptemberében ,
októberében, novemberében és decemberében a TV2-nél TV-hirdetésekre?

Pontosan mennyi pénzt költött a kormány 2015 januárjában, februárjában, márciusában ,
áprilisában, májusában, júniusában, júliusában, augusztusában, szeptemberében ,
októberében, novemberében és decemberében a RTL Klub-nál TV-hirdetésekre ?

Megtisztelő válaszát írásban várom. Az általam kért információ az összes állam i
megrendelésű TV-hirdetést jelenti, függetlenül azok témájától . Kérem, hogy az általam kért
adatokat TV-csatornánkénti, valamint havi lebontásban küldje meg . Továbbá emlékeztetem
fenti kérésemre, hogy válaszához csatolja azokat az adatokat, amelyekre el őző válaszában
hivatkozott .

Budapest, 2016 . január 7 .

Tisztelettel :

Varju László
Demokratikus Koalíci ó

2


	page 1
	page 2

